
C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\14 Дума 26.07.2022\решения 14 Дума МО\решение 14 08 

порядок перечисления платежей\Решение 14 08 порядок перечисления.docx 
  

 

 ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                                                                                      

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
26.07.2022 № 14/08 

пгт Опарино 

 

Об утверждении порядка перечисления муниципальными унитарными 

предприятиями в бюджет муниципального образования Опаринский 

муниципальный округ Кировской области части прибыли, остающейся в 

их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей 

 

В соответствии со статьей 295 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 62 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 

55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 

Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», Дума Опаринского 

муниципального округа РЕШИЛА: 

1. Утвердить Порядок перечисления муниципальными унитарными 

предприятиями в бюджет муниципального образования Опаринский 

муниципальный округ Кировской области части прибыли, остающейся в их 

распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей, 

согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим  

законодательством. 

 

Председатель Думы  

Опаринского муниципального округа                                            С.А. Жолобова                                                                                 

Глава Опаринского муниципального округа                                 А.Д. Макаров 

 

 

consultantplus://offline/ref=3EEE1695E73B7DA6DD5C5B7CFEE6C2B37FAFB3584D5689DB0F6E609889F13BA624026FBA61D34681DEA0DAB4D7692F3142923F3161FB0BFBuCGDK
consultantplus://offline/ref=3EEE1695E73B7DA6DD5C5B7CFEE6C2B37FAFB4534A5889DB0F6E609889F13BA624026FBA62D0438282FACAB09E3E202D408A21357FFBu0G9K
consultantplus://offline/ref=3EEE1695E73B7DA6DD5C5B7CFEE6C2B37FAEB6534E5289DB0F6E609889F13BA624026FBE66D249DD87EFDBE8913E3C3346923D377DuFGBK
consultantplus://offline/ref=3EEE1695E73B7DA6DD5C5B7CFEE6C2B37FAEB6534E5289DB0F6E609889F13BA624026FBE66D249DD87EFDBE8913E3C3346923D377DuFGBK
consultantplus://offline/ref=3EEE1695E73B7DA6DD5C5B7CFEE6C2B378A6BA534B5789DB0F6E609889F13BA624026FBA61D2438DD1A0DAB4D7692F3142923F3161FB0BFBuCGDK


C:\Users\Admin\Desktop\2022 решения думы\14 Дума 26.07.2022\решения 14 Дума МО\решение 14 08 

порядок перечисления платежей\Решение 14 08 порядок перечисления.docx 
  

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующий  отделом муниципальной 

собственности администрации  

Опаринского муниципального округа                                      А.В. Устенко 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Заведующая отделом организационной 

работы администрации Опаринского 

муниципального округа                                                                  И.Н. Сенникова 

Заведующая отделом юридической  

и кадровой работы администрации 

Опаринского муниципального округа                                            Е.А. Суслова 

 

Разослать: Дума-2, ПДК,  отдел муниципальной собственности-1, 

информационный бюллетень, регистр, консультант. 

 

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления муниципального образования Опаринский муниципальный 

округ Кировской области» 

 

Правовая экспертиза проведена: 

предварительная   

заключительная   

 

Экспертиза соответствия 

правилам оформления проведена   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Устенко Александр Владимирович 

8(83353)2-20-41 


